
«КОЗЬМОДЕМЬЯНСК ХАЛА» 
ХАЛА ОКРУГЫН 

АДМИНИСТРАЦИИ

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

«ГОРОД КОЗЬМОДЕМЬЯНСК»

ПОСТАНОВЛЕНИ ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о т ^ янваРя 2018 г. № 49

Об утверждении Порядка комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность по образовательным программам 
дошкольного образования, присмотр и уход за детьми на 

территории муниципального образования «Городской округ
«Город Козьмодемьянск»

В соответствии с Конституцией Российской Федерации, 
Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в 
Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», администрация городского округа «Город 
Козьмодемьянск» п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемый Порядок комплектования

осуществляющих образовательную деятельность по образовательным 
программам дошкольного образования, присмотр и уход за детьми на 
территории муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск».

2. Признать утратившим силу постановление администрации 
городского округа «Город Козьмодемьянск» от 02 октября 2014 г. № 443 
года «Об утверждении Порядка комплектования муниципальных 
дошкольных образовательных организаций, осуществляющих



образовательную деятельность по образовательным программам 
дошкольного образования, присмотр и уход за детьми на территории 
муниципального образования «Г ородской округ«Г ород
Козьмодемьянск».

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального 
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на руководителя муниципального учреждения «Отдел образования 
администрации муниципального образования «Городской округ «Город 
Козьмодемьянск» Пономареву И.Г.

2


